
Planning 
2019/2020 Salle Jo Vérine

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8:00

8:30

9:00
R2

9:30
Samuel

9h00-10h30

10:00

10:30 Ecole de 
patinage

11:00
10h30-11h30

11:30
G13

12:00

Camille et 
Maëlline

11h30-13h00

12:30

13:00
MATCH

13:30
COMPETITION

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 Ecole de 
patinage

Groupe 
intermédiaire U12

17:30
17h00-18h00 Fanny et Hélène Michel

17h15-18h45 17h00-18h30

18:00
R1 U10

18:30
U14/U16 Karen Michel

Antoine et Ianis 18h00-19h15 18h00-19h00 R3 U14/U16

19:00
18h15-19h45 Alain Bellec

U12 18h30-20h30 Antoine et Ianis 

19:30
R3 Michel 18h30-20h00

Alain Bellec 19h00-20h00

20:00
Senior 19h30-20h30

19h45-21h15 Senior Senior

20:30
20h00-21h30 20h00-21h30

21:00

21:30

22:00

Légende
Rink-Hockey
Roller
Patin "Loisir"
Patin 
"Compétition"



Planning 
2019/2020 Salle Jo Vérine

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

15:00
MATCH

15:30
COMPETITION

16:00

16:30

17:00 Ecole de 
patinage

Groupe 
intermédiaire U12

17:30
17h00-18h00 Fanny et 

Hélène Michel

17h15-18h45 17h00-18h30

18:00
R1 U10

18:30
U14/U16 Karen Michel

Antoine et 
Ianis 18h00-19h15 18h00-19h00 R3 U14/U16

19:00
18h15-19h45 Alain Bellec

U12 18h30-20h30 Antoine et 
Ianis 

19:30
R3 Michel 18h30-20h00

Alain Bellec 19h00-20h00

20:00
Senior 19h30-20h30

19h45-21h15 Senior Senior

20:30
20h00-21h30 20h00-21h30

21:00

21:30

22:00



Planning 
2019/2020 Salle Jean Simon

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8:00

8:30

9:00 Pré-compétition

9:30
Gaëlle et Océane 

B
9h00-10h30

10:00

10:30
G11

11:00
Océane B.
Mathilde

11:30
10h30-12h00

12:00
G12

12:30
Aurore

12h00-13h30

13:00

13:30
Roller Slalom

14:00
14h00-15h

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00
G5

17:30
Lucie, Marie et 
Anne-Sophie 

Quérou Compétition

18:00
17h00-18h30 Lauryne

17h00-18h45

18:30
Compétition

19:00
Hélène G9

18h30-20h00 Marina et Eloise

19:30
18h45-20h15

20:00

20:30
G10

Gaëlle et Nelly

21:00
20h15-21h45

21:30

22:00

Légende
Rink-Hockey
Roller
Patin "Loisir"
Patin 
"Compétition"



Planning 
2019/2020 Salle Jean-Pierre Caraës

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30
Compétition

11:00
Quentin et Benoit

10h30-12h00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00
G7

Marie-Laure

19:30
Estelle

18h45-20h15

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Légende
Rink-Hockey
Roller
Patin "Loisir"
Patin 
"Compétition"



Planning 
2019/2020 Salle Kerjézéquel Multifonction

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00
G1 G8

17:30
Lanna Yvart Magalie et Chléo

17h00-18h30

18:00
17h00-18h00

G4

18:30
Marie-thé, Béa 

Coline Bramoullé

19:00
18h00-19h30

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Légende
Rink-Hockey
Roller
Patin "Loisir"
Patin 
"Compétition"



Planning 
2019/2020 Salle Kerjézéquel Sportive

Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00
G3

17:30
Lou Miguet et G6
Lucie Gueguen Anne-Lise et Zoé

18:00
17h00-18h30 17h30-19h00

18:30
G2

19:00
Aurore Bozec

19:30
18h30-20h00

20:00

20:30
G-Adulte

21:00
Anne-Lise

Gaëlle

21:30
20h30-22h00

22:00

Légende
Rink-Hockey
Roller
Patin "Loisir"
Patin 
"Compétition"






